Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM.SGFH.SRS. 219/2014

São Paulo, 29 de dezembro de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1049/14
 OPERADOR DE TELEATENDIMENTO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de Operador de Teleatendimento, do Call Center do Instituto do
Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Viviane Felix Dos Santos Da Nova
2º Rafael Vieira Ferreira
3º Flavia Cristina Da Silva
4º Michelli Oliveira Santos
5º Ana Claudia Seguezzi
6º Andrea Garcia Chiara
7º Silvia Ferreira dos Santos
8º Daniela Kirschner
9º Cristian Gagliera

10º Daiane de Aguiar
11º Regiane Pang Simões de Araujo
12º Ariadna Brito Carvalho Matos
13º Izabel Cristina Ferreira Santos Lima
14º Barbara De Souza Leodoro de Oliveira
15º Silvio Ferreira Rebelo Junior

O Processo Seletivo terá validade de um (1)  ano a  partir  da  data  de  homologação (12/12/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano